VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1245/VPCP-ĐMDN
V/v: phát hành thêm cổ phần tăng vốn tại Công ty CP Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi
	Hà Nội, ngày 29 tháng 02 năm 2016

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.
Về đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi (công văn số 514/UBND-CNXD ngày 29 tháng 01 năm 2016) về việc phát hành thêm cổ phần tăng vốn điều lệ tại Công ty cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi, Phó Thủ tướng Vũ Văn Ninh có ý kiến như sau:
Đồng ý với đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi tại công văn nêu trên Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi chỉ đạo Công ty cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi thực hiện việc phát hành thêm cổ phần tăng vốn điều lệ theo quy định của pháp luật, bảo đảm cung cấp tốt các dịch vụ công ích cho nhân dân.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTTg Vũ Văn Ninh;
- Các Bộ: TC, KH&ĐT, NV, LĐ-TB&XH, XD;
- VPCP: BTCN, PCN Lê Mạnh Hà, TGĐ Cổng TTĐT, các Vụ: KTTH, KTN, V.III;
- Lưu: VT, ĐMDN (3). Trung Anh
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Lê Mạnh Hà